
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowych i pełnienie nadzoru autorskiego dla inwestycji - Remont obiektu Galerii Format

B1 w Muzeum Plakatu w Wilanowie, Oddział Muzeum Narodowego w Warszawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe w Warszawie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275990

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleje Jerozolimskie 3

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-495

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: asadowska@mnw.art.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mnw.art.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

państwowe i samorządowe instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00096911/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-24 10:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00087997/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie 150 dni od dnia podpisania umowy, w tym:
a) w zakresie wykonania i przekazania Zamawiającemu kompletnych dokumentacji projektowych wraz z kompletnym
wnioskiem o uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę: maksymalnie 110 dni, licząc od dnia zawarcia Umowy;
b) w zakresie uzyskania decyzji w sprawie pozwolenia na budowę: 40 dni, licząc od dnia dokonania odbioru przez
Zamawiającego kompletnych dokumentacji projektowych wraz z kompletnym wnioskiem o uzyskanie decyzji o pozwoleniu
na budowę
Nadzór autorski nad realizacją robót budowlanych Wykonawca zobowiązuje się pełnić w całym okresie realizacji robót
budowlanych realizowanych w oparciu o dokumentację projektową sporządzoną w ramach realizacji przedmiotu Umowy. 

2. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga złożenia oferty po odbyciu przez Wykonawcę
wizji lokalnej.

Po zmianie: 
1. Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie 150 dni od dnia podpisania umowy, w tym:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00096911/01 z dnia 2022-03-24

2022-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) w zakresie wykonania i przekazania Zamawiającemu kompletnych dokumentacji projektowych wraz z kompletnym
wnioskiem o uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę: maksymalnie 120 dni, licząc od dnia zawarcia Umowy;
b) w zakresie uzyskania decyzji w sprawie pozwolenia na budowę: 40 dni, licząc od dnia dokonania odbioru przez
Zamawiającego kompletnych dokumentacji projektowych wraz z kompletnym wnioskiem o uzyskanie decyzji o pozwoleniu
na budowę.
Nadzór autorski nad realizacją robót budowlanych Wykonawca zobowiązuje się pełnić w całym okresie realizacji robót
budowlanych realizowanych w oparciu o dokumentację projektową sporządzoną w ramach realizacji przedmiotu Umowy. 

2. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga złożenia oferty po odbyciu przez Wykonawcę
wizji lokalnej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże się:
a) posiadaniem odpowiedniego doświadczenia, tj. w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej w zakres
której wchodziło wykonanie projektu elewacji obiektu wpisanego do rejestru zabytków, w rozumieniu ustawy o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 710, 954), o wartości wykonanej usługi nie mniejszej niż
50.000,00 zł brutto.
b) dysponowaniem odpowiednimi osobami, tj.
- co najmniej 1 osobą na stanowisko Projektanta w specjalności architektonicznej, posiadającą uprawnienia budowlane w
specjalności architektonicznej bez ograniczeń, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351, z
2022 r. poz. 88), która opracowała co najmniej 1 (jeden) program konserwatorski dotyczący obiektu zabytkowego w
rozumieniu ustawy o ochronie zabytków oraz która brała udział w opracowaniu co najmniej 1 (jednego) projektu
budowlanego dotyczącego odrestaurowania obiektu zabytkowego w rozumieniu ustawy 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.
- co najmniej 1 osobą na stanowisko Projektanta w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, podsiadają uprawnienia
budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane, która brała
udział w opracowaniu co najmniej 1 (jednego) projektu budowlanego dotyczącego odrestaurowania obiektu zabytkowego w
rozumieniu ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.

Po zmianie: 
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże się:
a) posiadaniem odpowiedniego doświadczenia, tj. 
w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną
usługę polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej w zakres której wchodziło wykonanie projektu elewacji obiektu
wpisanego do rejestru zabytków, w rozumieniu ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2021 r.,
poz. 710, 954), o wartości wykonanej usługi nie mniejszej niż 50.000,00 zł brutto.
b) dysponowaniem odpowiednimi osobami, tj.
- co najmniej 1 osobą na stanowisko Projektanta w specjalności architektonicznej, posiadającą uprawnienia budowlane w
specjalności architektonicznej bez ograniczeń, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351, z
2022 r. poz. 88), która brała udział w opracowaniu co najmniej 1 (jednego) projektu budowlanego dotyczącego
odrestaurowania obiektu zabytkowego w rozumieniu ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.
- co najmniej 1 osobą na stanowisko Konserwatora, która:
• ukończyła studia drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie, w zakresie konserwacji i restauracji dzieł sztuki lub
konserwacji zabytków oraz która po rozpoczęciu studiów drugiego stopnia lub po zaliczeniu szóstego semestru jednolitych
studiów magisterskich przez co najmniej 9 miesięcy brała udział w pracach konserwatorskich, pracach restauratorskich lub
badaniach konserwatorskich, prowadzonych przy zabytkach wpisanych do rejestru, inwentarza muzeum będącego
instytucją kultury lub zaliczanych do jednej z kategorii, o których mowa w art. 14a ust. 2 ustawy o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami*, oraz
• opracowała co najmniej 1 (jeden) program konserwatorski dotyczący obiektu zabytkowego w rozumieniu ustawy o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.
- co najmniej 1 osobą na stanowisko Projektanta w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, podsiadającą uprawnienia
budowlane 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane, która brała udział w
opracowaniu co najmniej 1 (jednego) projektu budowlanego dotyczącego odrestaurowania obiektu zabytkowego w
rozumieniu ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.
Uprawnienia, o których mowa powyżej powinny być zgodne z ustawą Prawo budowlane oraz Rozporządzeniem Ministra
Transportu i Budownictwa z dn. 6 maja 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 831) lub wskazana osoba powinna posiadać ważne
odpowiadające im kwalifikacje, nadane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, upoważniające do wykonywania

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00096911/01 z dnia 2022-03-24

2022-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



usług objętych niniejszym zamówieniem. W przypadku Wykonawców zagranicznych, dopuszcza się również kwalifikacje,
zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art. 12a ustawy Prawo budowlane, z uwzględnieniem
postanowień ustawy z dn. 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1646).
*zgodnie z art. 37a ust. 1 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-25 09:00

Po zmianie: 
2022-03-31 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-25 11:00

Po zmianie: 
2022-03-31 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-23

Po zmianie: 
2022-04-29

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00096911/01 z dnia 2022-03-24

2022-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowych i pełnienie nadzoru autorskiego dla inwestycji - Remont obiektu Galerii Format B1 w Muzeum Plakatu w Wilanowie, Oddział Muzeum Narodowego w Warszawie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe w Warszawie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275990
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleje Jerozolimskie 3
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-495
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: asadowska@mnw.art.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mnw.art.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00096911/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-24 10:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00087997/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



